III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за воспитанником  

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее – родительская 

плата) составляет: 

 -режим полного дня (12-ти часовое пребывание) -2820 (Две тысячи восемьсот двадцать) рублей в 

месяц; 

 - кратковременное (4-х часовое пребывание) -940 (Девятьсот сорок) рублей в месяц. 

(Приказ комитета по образованию г. Барнаула от 25.12.2024  № 1849-осн  «Об установлении размера 

родительской платы за присмотр и уход за детьми в МДОО г.